prie magistralinio kelio A15 Vilnius-Lyda, adresu Vilniaus apskr., 

Šalčininkų sav., Gerviškių sen., Pamūrinės k. 6. 

V. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

5.1. Bendra Sutarties kaina yra fiksuota ir sudaro: 

Bendra Sutarties kaina be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM), Eur 

195 550,96 (vienas šimtas devyniasdešimt penki 

tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt eurų 96 ct) 

PVM suma, Eur 41 065,70 (keturiasdešimt vienas tūkstantis šešiasdešimt 

penki eurai 70 ct) 

Bendra Sutarties kaina su PVM, Eur 236 616,66 (du šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai šeši 

šimtai šešiolika eurų 66 ct) 

5.2. Į Sutarties kainą yra įskaičiuota EKS ir susijusių paslaugų kaina, visos Tiekėjo patiriamos 

išlaidos ir mokesčiai.  

5.3. Sutarties kaina apima visas Tiekėjo išlaidas, susijusias su Sutartyje numatytų 

įsipareigojimų vykdymu, įskaitant, bet neapsiribojant, prekių transportavimo, pakavimo, krovimo,